
Постановление администрации Озерского городского округа от 07.12.2022 № 3344 1 

 

 

О внесении изменений в постановление от 20.05.2020 № 1049  

«Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных 

организаций всех типов, функции и полномочия учредителя, в отношении 

которых осуществляет Управление образования администрации  

Озерского городского округа» 
 

 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, 

руководствуясь постановлением администрации Озерского городского округа 

от 28.10.2008 № 3419 «О введении новых систем оплаты труда работников 

муниципальных бюджетных, автономных и казенных учреждений и органов 

местного самоуправления Озерского городского округа, оплата труда которых                           

в настоящее время осуществляется на основе Единой тарифной сетки»,                                 

п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменения в постановление от 20.05.2020 № 1049                                        

«Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных 

организаций всех типов, функции и полномочия учредителя в отношении 

которых осуществляет Управление образования администрации                                     

Озерского городского округа», исключив приложение № 10                                          

к Положению об оплате труда работников муниципальных организаций                        

всех типов, функции и полномочия учредителя в отношении которых 

осуществляет Управление образования администрации                                           

Озерского городского округа. 

2. Признать утратившими силу абзац второй пункта 40 Положения                        

об оплате труда работников муниципальных образовательных организаций всех 

типов, функции и полномочия учредителя в отношении которых осуществляет 

Управление образования администрации Озерского городского округа, 

утвержденного постановлением администрации Озерского городского округа 

от 20.05.2020 № 1049, приложение № 2 к постановлению администрации 

Озерского городского округа от 09.02.2022 № 361 «О внесении изменений                     

в постановление от 20.05.2020 № 1049 «Об утверждении Положения об оплате 

труда работников муниципальных организаций всех типов, функции                              

и полномочия учредителя, в отношении которых осуществляет                          

Управление образования администрации Озерского городского округа». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2023. 

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник»                           

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

Озерского городского округа Челябинской области. 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления                             

возложить на заместителя главы Озерского городского округа Ланге О.В. 

 

 

Глава Озерского городского округа                                                Е.Ю. Щербаков 


